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SKI KLUB Šumperk

Výsledky závodníků úseku AD v sezóně 2000/2001 

SKI KLUB Šumperk

Šumperk, 17.5.2001

Junioři a muži

Žebříček - junioři a muži SLČR 

Sestaveno dle FIS bodů na internetu:

	Pořadí M
	Pořadí J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	SL 2, OS 4
	-
	Bank Ondřej
	19,37
	34,72
	54,09

	-
	-
	Bank Tomáš
	101,02
	103,11
	204,13

	-
	-
	Pán Petr
	111,5
	98,13
	209,63

	SL 20, OS 20
	SL 5, OS 7
	Štefl Vlastimil
	70,39
	84,00
	154,39

	-
	-
	Boser Patrik
	230,06
	161,00
	391,06


Sestaveno z žebříčku SLČR: není k dispozici

	Pořadí M
	Pořadí J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	
	
	
	
	
	


Alpský pohár SLČR

(hodnoceno 45 klubů, 76 jednotlivců)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	2
	Bank Ondřej
	Muži
	430

	4, (15)
	Štefl Vlastimil
	Junioři, (Muži)
	139


Družstva J+M

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1
	USK Praha
	1187

	2
	Ski klub Špindl
	816

	3
	SKI KLUB Šumperk
	569


Družstva muži a ženy

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1
	Ski klub Špindl
	2044

	2
	USK Praha
	1187

	3
	VSK Brno
	1076

	4
	SKI KLUB Šumperk
	1063


Alpský pohár MSLS

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	
	výsledky nejsou 
	k dispozici
	


Družstva J+M

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici
	


Družstva muži a ženy

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, J+M

Bank Ondřej:
MS St. Anton 6. místo v kombinaci, 26. místo v OS. Mistr ČR ve SL, 2 v OS. Vyhrál 4 z pěti slalomu alpské vázy  SLČR. Ve světovém žebříčku v kombinaci na 10. místě. Zařazen do RD A ČR.

Štefl Vlastimil:
MČR Špindlerův Mlýn 2. místo OS. FIS Albrechtice 8. místo v OS. FIS Vysoké Tatry 8. a 13. místo ve SL.

Juniorky a ženy

Žebříček – juniorky a ženy SLČR 

Sestaveno dle FIS bodů na internetu:

	Pořadí J
	Pořadí ml. J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	SL 10, OS 10
	SL 4, OS 3
	Graciasová Tereza
	62,97
	72,65
	135,62

	SL 12, OS 15(12) 
	SL 6, OS 7(5)
	Šteflová Veronika
	69,95
	84,31 (77)
	154,26(147)

	SL 19, OS 18
	-
	Jarošová Gabriela
	90,21
	101,47
	191,68

	SL 26, OS 19
	SL 12, OS 9
	Římanová Elen
	110,84
	104,71
	215,55

	Ženy:  SL 4, OS 6
	Raclavská Pavla
	35,21
	48,57
	83,78


Sestaveno z žebříčku SLČR: není k dispozici

	Pořadí Ž
	Pořadí J
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Součet

	
	
	
	
	
	


Alpský pohár SLČR

(hodnoceno 45 klubů, 56 jednotlivců)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	2, (9)
	Graciasová Tereza
	Ml. jun., (ženy)
	210

	7, (17)
	Šteflová Veronika
	Ml. jun., (ženy)
	144

	18, (27)
	Jarošová Gabriela
	Juniorky, (ženy)
	83

	10, (31)
	Římanová Elen
	Ml. jun., (ženy)
	57


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Špindl
	1228

	2.
	VSK Brno
	656

	3.
	Ski klub Šumperk
	494


Alpský pohár MSLS

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	
	výsledky nejsou 
	k dispozici
	


Družstva J+Ž

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici
	


Družstva muži a ženy

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, J+Ž

Graciasová Tereza:
MČR ml. juniorky 2. místo SG, FIS Albrechtice 2. místo v OS, FIS Geilo (Norsko) 3. a 5. místo v OS, 7 místo ve SL. FIS Val Thorens (Francie) 6. a 9. místo v OS, 11 ve SL. Splnila kritéria pro zařazení do Jun. RD.

Šteflová Veronika:
MČR ml. Juniorky 2. místo ve SL a 3. v SG. FIS  Val Thorens (Francie) 4.  a 13. ve SL, 7. a 

13. v OS.  FIS  Špindl 7. ve SL.

Jarošová Gabriela:
FIS Vysoké Tatry 19. a 22. ve SL. Albrechtice 21. v OS. Val Thorens 2x 25. v OS.

Římanová Elen: 

FIS Geilo 14. v OS, 17. a 19. ve SL. Val Thorens 18. a 20. v OS.

Raclavská Pavla:

Světová univerziáda Zakopane 23. ve SL. FIS Mammoth Mtn. (USA) 2. a 4. ve SL. 

Žáci

 Žebříček - žáci SLČR

(hodnoceno 240 žáků a 193 žákyň)

Sestaveno podle výkonnostního žebříčku závodníků (soubor ze dne 26.4.2001)

	Pořadí st.  žáci
	Pořadí ml. žáci
	Jméno
	Body SL
	Body OS
	Body SG
	Body SOU

	MSLS
	SLČR
	MSLS
	SLČR
	
	
	
	
	

	9.
	28.
	-
	-
	Skrčený Zbyněk
	73,47
	66,74
	999,99
	140,21

	14.
	38.
	-
	-
	Klauz Michal
	100,20
	73,42
	999,99
	173,62

	24.
	62.
	-
	-
	Langer Roman
	165,90
	90,80
	999,99
	256,70

	27.
	69.
	-
	-
	Štalmach Martin
	169,43
	122,15
	999,99
	291,58

	29.
	72.
	-
	-
	Hanák Lukáš
	170,90
	125,35
	999,99
	296,25

	32.
	87.
	-
	-
	Holub Jiří
	243,96
	147,76
	999,99
	391,72

	38.
	110.
	-
	-
	Masljaník Tomáš
	999,99
	154,84
	999,99
	1154,80

	-
	-
	3.
	7.
	Jaroš Michal
	89,21
	76,24
	166,86
	165,45

	-
	-
	4.
	10.
	Polách Petr
	115,82
	86,67
	97,24
	183,91

	-
	-
	10.
	25.
	Hlaváč Pavel
	150,21
	95,10
	146,55
	241,65

	1.
	5.
	-
	-
	Škubalová Mirosl.
	34,66
	1,06
	19,51
	20,57

	8.
	19.
	-
	-
	Chvátalová Barbora
	77,58
	40,76
	70,86
	111,62

	-
	-
	5.
	16.
	Jedličková Iva
	136,05
	77,53
	105,70
	183,23

	-
	-
	14.
	34.
	Pěkná Barbora
	159,00
	124,85
	999,99
	283,85

	-
	-
	17.
	37.
	Svozilová Barbora
	202,09
	118,06
	999,99
	320,15

	-
	-
	18.
	39.
	Staňková Štěpánka
	191,84
	132,02
	999,99
	323,86

	-
	-
	24.
	57.
	Dvořáková Barbora
	248,84
	197,44
	999,99
	446,28

	-
	-
	26.
	59.
	Dvořáková Žofie
	274,73
	196,56
	999,99
	471,29

	-
	-
	30.
	79.
	Magnová Monika
	999,99
	153,30
	999,99
	1153,30


Alpský pohár SLČR

(hodnoceno 137 závodníků a 41 klubů)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	7.
	Jaroš Michal
	Ml. žáci
	63

	33.
	Klauz Michal
	St. žáci
	40

	18.
	Polách Petr
	Ml. žáci
	5

	5.
	Škubalová Mirosl.
	St. žáci
	431

	15.
	Chvátalová Barbora
	St. žáci
	128


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	11.
	SKI KLUB Šumperk
	236


Alpský pohár MSLS

(hodnoceno 109 závodníků)

Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	9.
	Skrčený Zbyněk
	St. žáci
	185

	10.
	Klauz Michal
	St. žáci
	138

	5.
	Jaroš Michal
	Ml. žáci
	105

	6.
	Polách Petr
	Ml. žáci
	89

	21.
	Langer Roman
	St. žáci
	62

	8.
	Hlaváč Pavel
	Ml. žáci
	44

	27.
	Hanák Lukáš
	St. žáci
	38

	41.
	Štalmach Martin
	St. žáci
	24

	33.
	Holub Jiří
	St. žáci
	8

	3.
	Škubalová Mirosl.
	St. žáci
	400

	4.
	Chvátalová Barbora
	St. žáci
	255

	4.
	Jedličková Iva
	Ml. žáci
	104

	12.
	Pěkná Barbora
	Ml. žáci
	56

	14.
	Svozilová Barbora
	Ml. žáci
	50

	18.
	Staňková Štěpánka
	Ml. žáci
	47

	21.
	Dvořáková Žofie
	Ml. žáci
	18

	26.
	Dvořáková Barbora
	Ml. žáci
	4

	29.
	Magnová Monika
	Ml. žáci
	2


Družstva žáci a žákyně

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	
	výsledky nejsou k dispozici
	


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, žáci

Škubalová Mirosl.:
mezinár.

- 1 x 6.místo

RKZ  

- 2 x 1.místo, 3.místo MČR v SL, 2 x 4.místo, 2 x 5.místo

záv. MSLS, KLS
- mistr MSLS v SL,OSL, 4 x 1.místo, 1x 2.místo, 2 x 4.místo

Chvátalová Barbora:
RKZ  

- 1 x 6.místo, 2 x 8.místo, 1 x 10.místo, 1 x 12.místo

záv. MSLS, KLS
- 1 x 2.místo, 2 x 3.místo, 3 x  4.místo, 2 x 5.místo

Jedličková Iva:

RKZ  

- 1 x 13.místo, 1 x 15.místo

záv. MSLS, KLS
- mistr MSLS v OSL, 6 x 2.místo, 1 x 3.místo, 1 x 5.místo

Klauz Michal:

RKZ  

- 1 x 12.místo, 1x 15.místo

záv. MSLS, KLS
- 1 x 4.místo, 2 x 6.místo, 2 x 7.místo, 2 x 8.místo

Jaroš Michal:

RKZ  

- 1 x 3.místo, 3 x 5.místo, 2 x 6.místo, 2 x 7.místo

záv. MSLS, KLS
- mistr MSLS v OSL, 1 x 2.místo, 2 x 3.místo, 5 x 4.místo

Polách Petr:

RKZ  

- 1 x 6.místo, 2 x 8.místo, 1 x 10.místo, 1 x 15.místo




záv. MSLS, KLS
- 2 x 1.místo, 1 x 2.místo, 1 x 4.místo, 2 x 5.místo

Skrčený Zbyněk :

záv. MSLS, KLS
- 2 x 3.místo, 2 x 5.místo, 1 x 8. místo

Hlaváč Pavel:

záv. MSLS, KLS
- 1 x 3.místo, 1 x 4. místo, 2 x 5.místo

Předžáci a přípravka 

Alpský pohár MSLS: STOP DROGY 2000

(hodnoceno 202 závodníků a 34 klubů)
Jednotlivci

	Pořadí
	Jméno
	Kategorie
	Body

	8.
	Kotzman Igor
	Předžáci
	141

	19.
	Maus Michael
	Předžáci
	90

	21.
	Skácel Jan
	Předžáci
	84

	27.
	Štalmach Petr
	Předžáci
	64

	39.
	Rybka Pavel
	Předžáci
	31

	46.
	Šimák David
	Předžáci
	25

	47.
	Šimák Martin
	Předžáci
	23

	5.
	Langrová Věra
	Předžačky
	166

	11.
	Bargelová Kristýna
	Předžačky
	132

	20.
	Krejčí Barbora
	Předžačky
	83

	8.
	Kotzman Adam
	Přípravka chlapci
	161

	23.
	Chvátal Martin
	Přípravka chlapci
	66

	26.
	Lysák Martin
	Přípravka chlapci
	50

	36.
	Kupec Karel
	Přípravka chlapci
	32

	37.
	Kupec Radomír
	Přípravka chlapci
	32

	44.
	Staněk Tomáš
	Přípravka chlapci
	15

	1.
	Hanáková Nicole
	Přípravka dívky
	240

	7.
	Adámková Hana
	Přípravka dívky
	162

	11.
	Haluzová Michala
	Přípravka dívky
	128

	27.
	Skácelová Martina
	Přípravka dívky
	51

	33.
	Patáková Nikola
	Přípravka dívky
	33


Družstva

	Pořadí
	Oddíl
	Body

	1.
	Ski klub Brno Kometa
	3130

	2.
	LO SSK Vítkovice
	2922

	3.
	SKI KLUB Šumperk
	2100


Výrazná umístění jednotlivců v závodech, předžáci a přípravka

Kotzmann Igor:

závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 1 x 5.místo, 2 x 6. místo, 1 x 8. místo

Maus Michael:

závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 2 x 10. místo

Langrová Věra: 

závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 2 x 2. místo, 2 x 7.místo

Bargelová Kristýna: 
závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 1 x 4. místo, 1 x 7.místo

Kotzmann Adam:
závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 1 x 2. místo, 2 x 3. místo

Hanáková Nicole:
závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 3 x 1. místo, 2 x 2. místo

Adámková Hana:

závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 1 x 1. místo,1 x 3. místo

Haluzová Michala: 
závody MSLS (STOP DROGY 2001) 
- 1 x 6. místo, 2 x 8.místo
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